Kesin inşa tarihi bilinmeyen Nimetullah Cami’nin, avlu kuzeyinde mezar
odasındaki Ruz Bey’e ait 1520 tarihli mezar süslemeleri ile taçkapı ve mihrap ni-
şinde yer alan süslemelerdeki üslup benzerliklerinden dolayı, 1500’lü yılların ba-
şında, Ruz Bey’in ölümünden hemen önce yaptırıldığı tahmin edilmektedir.
Abbasiye Vakfı’na ait 1108 Hicri, 1696 Miladi tarihli vakfiyede Abbas Ağa’nın
“….Medreseyi Nimetullah Bey Cami avlusuna yaptırdım” demiş olması burada bir

Avlunun batı kapısındaki
pencere alınlığında yer alan bir kitabeye göre de, harabe bir kilisenin tamir edilerek
camiye çevrildiği2 ve Firuz Bey tarafından da onarıldığı yazılıdır3. Minare kaide-
sinde yer alan kitabe de ise caminin Hacı Haydar Ağa adlı biri tarafından 1170
Hicri, 1756 Miladi yılında tamir ettirildiği yazılıdır. Bundan önce Hacı Nimetullah
b. Asker adındaki bir zat da cami için vakıfta bulunmuştur4.

Cami plân olarak, enine dikdörtgen bir düzenlemeye sahiptir.